









   
  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012,14/15,68/15), Решења о финансирању Војске за 2019. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр. 2412-9 од 03.05.2019. године, доносим:
ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ:

-Извршити набавку услуге  поправка м/в Опел корса П1601 из ВП9859 према извештају о стручној оцени понуда бр. 2412-9 од 03.05.2019. године.
-Набавку  услуге  поправка м/в Опел корса П1601 из ВП9859 извршити код предузећа  д.о.о. „Novus m plus trade“, који је доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну услугу у износу од 44.050,00 динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице.
-Набавку услуге  поправка м/в Опел корса П1601 из ВП9859 и реализацију извршиће комисија одређена решењем бр. 2412-3 од 23.04.2019. године до 23.05.2019. године.

-Исплату рачуна извршити из расхода ВП4100 (шифра плана 240) за 2019. годину, конто: 4252, 01-буџет.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
· Комисија одређена решењем  бр. 2412-3 од 23.04.2019. године је упутила позив за достављање понуда бр. 2412-5 од 23.04.2019. године, електронском путем понуђачима који имају закучен оквирни споразум са ВС за одржавање м/в марке Опел.

Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 1 (један) понуђача и то:
	Понуђач
	Адреса
	Телефон

	д.о.о.“Novus m plus trade“
	Трг Марије Трандафил18,Нови Сад
	021/422-000


-Понуда овог предузећа је евидентирана у деловоднику ВП 4100 Нови Сад под бројем бр.2412-7 од 03.05.2019. године. Наведена понуда је отворена дана 03.05.2019. године у 9,00 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда бр. 2412-8 од 03.05.2019. године.

 -Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача..

-Приликом отварања понуда комисија је констатовала да је понуда следећег понуђача је прихватљива и у складу са условима из позива за понуде:

	Понуђач
	Адреса
	Телефон

	д.о.о.“Novus m plus trade“
	Трг Марије Трандафил18,Нови Сад
	021/422-000


-Имајући у виду наведено,комисија је констатовала да је понуђач понудио услугу  поправка м/в Опел корса П1601 из ВП9859, по следећим условима:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок услуге)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	д.о.о.“Novus m plus trade“
	44.050,00
	12
	15


На основу једне прихватљиве примљене понуде, није потребна израда ранг листе за  услугу поправка м/в Опел корса П1601 из ВП9859.
· На основу приказаног, комисија је констатовала следеће:
· Да је пристига једна   прихватљива понуда, и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/2012,14/15,68/15) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора.
· Понуда најповољнијег понуђача, д.о.о.“Novus m plus trade“према критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива.
· Да је предузеће д.о.о.“Novus m plus trade“ понудио цену од 44.050,00 динара без ПДВ-а, рок за извршење услуге је 15 дана од дана пријема м/в од стране извршиоца услуге, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности. 
· Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012,14/15,68/15), понуђачу д.о.о.“Novus m plus trade“, издати наруџбеницу за испоруком услугe  поправка м/в Опел корса П1601 из ВП9859, према следећем:
	Ред.

бр.
	Назив добара- услуге
	Јединица мере
	Количина
	Јед. цена
	Збир. Цена без ПДВ

	1
	Пумпа воде
	ком
	1
	11.380,00
	11.380,00

	2
	Диск предњи
	ком
	2
	3.730,00
	7.460,00

	3
	Плочице предње
	ком
	1
	2.210,00
	2.210,00

	4
	Лимарски радови
	х
	5
	1.500,00
	7.500,00

	5
	Фарбарски радови
	х
	5
	1.500,00
	7.500,00

	6
	Механички радови
	х
	4
	1.500,00
	6.000,00

	7
	Услуга шлепања
	ком
	1
	2.000,00
	2.000,00
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